



Børge Lykke ApS

Kærvej 315
7190 Billund
CVR-nr. 20954884

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2022

Else Ringgaard Lykke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Lykke ApS

Kærvej 315

7190 Billund

CVR-nr.: 20954884

Stiftelsesdato: 01.05.1998

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Else Ringgaard Lykke

Lone Olesen

Mette Lykke Falkenberg

Lars Lykke

Direktion

Else Ringgaard Lykke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investering i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 390 t.kr. mod et overskud i 2020 på 302 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		409.897	442.076
Personaleomkostninger	1	(113.298)	(124.367)
Af- og nedskrivninger	2	(168.631)	(168.631)
Driftsresultat		127.968	149.078
Andre finansielle indtægter	3	374.709	243.699
Andre finansielle omkostninger	4	(3.710)	(4.684)
Resultat før skat		498.967	388.093
Skat af årets resultat	5	(108.850)	(86.288)
Årets resultat		390.117	301.805
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		190.117	101.805
Resultatdisponering		390.117	301.805

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.592.880	1.761.511
Materielle aktiver	6	1.592.880	1.761.511
Anlægsaktiver		1.592.880	1.761.511
Tilgodehavende skat		8.673	18.677
Tilgodehavender		8.673	18.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.223.789	3.880.905
Værdipapirer og kapitalandele		4.223.789	3.880.905
Likvide beholdninger		46.603	92.376
Omsætningsaktiver		4.279.065	3.991.958
Aktiver		5.871.945	5.753.469

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.751.718	4.561.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		5.451.718	5.261.601
Udskudt skat		282.000	320.000
Hensatte forpligtelser		282.000	320.000
Anden gæld	7	138.227	171.868
Kortfristede gældsforpligtelser		138.227	171.868
Gældsforpligtelser		138.227	171.868
Passiver		5.871.945	5.753.469
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.561.601	200.000	5.261.601
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	190.117	200.000	390.117
Egenkapital ultimo	500.000	4.751.718	200.000	5.451.718

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	109.243	118.864
Andre omkostninger til social sikring	4.055	5.503
	113.298	124.367
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	168.631	168.631
	168.631	168.631

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	226.854	16.014
Øvrige finansielle indtægter	147.855	227.685
	374.709	243.699

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	791	4.284
Øvrige finansielle omkostninger	2.919	400
	3.710	4.684

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	146.850	123.288
Ændring af udskudt skat	(38.000)	(37.000)
	108.850	86.288

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.617.201
Kostpris ultimo	5.617.201
Af- og nedskrivninger primo	(3.855.690)
Årets afskrivninger	(168.631)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.024.321)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.592.880

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	61.369	122.489
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.533	18.388
Anden gæld i øvrigt	67.325	30.991
	138.227	171.868

8 Dagsværdioplysninger

	ste kr.
Dagsværdi ultimo	4.223.789
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	226.854

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpartebreve nom. 1.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.593 t.kr.
